~âmara ;fflrrunicipal be ~asca\Tel
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 88, DE 2015

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, no exercício de suas
competências estabelecidas pelo art. 18, inciso II do Regimento Interno;

RESOLVE:

1. Designar a servidora Patrícia de Oliveira Soares da Silva, matrícula 2396-1 , para ser a
responsável pelo Módulo Tabelas Cadastrais perante o Sistema SIM-AM/2015, do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

II. Este Ato terá seus efeitos retroativos a 1° de janeiro de 2015, devido à exigência do
Sistema, para fins de inserção de dados e atendimento às Normas Brasileiras de
Contabilidade aplicada no Setor Público, NBCASPE perante o Tribunal de Contas, e com
ciência do Presidente, a partir da data da publicação oficial desta Portaria.

III. Seja dada ciência desta Portaria à servidora para conhecimento.

IV. Registre-se e publique-se.

Palácio José Neves Formighieri
Cascavel, 23 de fevereiro de 2015.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021- Cascavel - Pa raná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br